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110學年度中港國小學生家長會收入明細表（總表）

單位
科目 上期

結存
編號

收入
日期

用途說明 金額
累計
金額

收據
編號

備註
代號 收入項目

收入
款項
（Z）

569,405 1100930 109學年度家長會經費結存 569,405
Z1 家長會費 0 0

Z1-1 1110127 110學年度上學期家長會費 150,900 150,900
Z1-2 1110926 110學年度下學期家長會費 149,900 300,800

小計 300,800 300,800
Z2 經費孳息收入 0 0

Z2-1 1100821 110年8月存款息 128 128
Z2-2 1100921 110年9月存款息 123 251
Z2-3 1101021 110年10月存款息 130 381
Z2-4 1101121 110年11月存款息 199 580
Z2-5 1101221 110年12月存款息 226 806
Z2-6 1110121 111年1月存款息 239 1,045
Z2-7 1110221 111年2月存款息 259 1,304
Z2-8 1110321 111年3月存款息 182 1,486
Z2-9 1110421 111年4月存款息 205 1,691

Z2-10 1110521 111年5月存款息 150 1,841
Z2-11 1110621 111年6月存款息 155 1,996
Z2-12 1110721 111年7月存款息 195 2,191
Z2-13 1110821 111年8月存款息 186 2,377
Z2-14 1110921 111年9月存款息 178 2,555

小計 2,555 2,555
Z3 一般捐款收入 0 0

Z3-1 1101005 李乃彥 20,000 20,000 2 副會長

Z3-2 1101007 A53飲料(許明發) 5,000 25,000 3 顧問

Z3-3 1101007 楊玉蘭 6,000 31,000 4 顧問

Z3-4 1101007 鍾枝栓 20,000 51,000 5 副會長

Z3-5 1101008 林郁婷 20,000 71,000 6 副會長

Z3-6 1101015 吳侑潔 20,000 91,000 7 副會長

Z3-7 1101015 吳建樺 20,000 111,000 8 副會長

Z3-8 1101015 阮幸花 10,000 121,000 9 常務委員

Z3-9 1101015 李德瑜 8,000 129,000 10 顧問

Z3-10 1101018 林永璨 20,000 149,000 12 副會長

Z3-11 1101021 洪逸雯 60,000 209,000 13 會長

Z3-12 1101014 王譯翧 10,000 219,000 15 常務委員

Z3-13 1101018 張雅雯 10,000 229,000 16 常務委員

Z3-14 1101018 黃于庭 10,000 239,000 17 常務委員

Z3-15 1101020 王今菁 10,000 249,000 18 常務委員

Z3-16 1101020 陳少菲 10,000 259,000 19 常務委員

Z3-17 1101027 邱志榮 10,000 269,000 20 常務委員

Z3-18 1101028 成奕企業有限公司(吳和師) 10,000 279,000 21 常務委員

Z3-19 1101028 段智欽 10,000 289,000 22 常務委員

Z3-20 1101122 巨燦雷射機(股)公司(陳愉晴) 5,000 294,000 45 顧問

Z3-21 1101124 鍾明昌 10,000 304,000 23 顧問

Z3-22 1101124 吳介量 6,000 310,000 24 顧問

Z3-23 1101124 李貴祥 5,000 315,000 25 顧問

Z3-24 1101124 王天順 10,000 325,000 26
Z3-25 1101124 昌平國小會長李蕙宇 1,000 326,000 27
Z3-26 1101124 新泰國中家長會 2,000 328,000 28
Z3-27 1101124 國泰國小家長會 2,000 330,000 29
Z3-28 1101124 陳柏廷 2,000 332,000 30
Z3-29 1101124 中信國小 2,000 334,000 31
Z3-30 1101124 恆毅高中家長會 2,000 336,000 32
Z3-31 1101124 翁震州 2,000 338,000 33
Z3-32 1101124 新莊國中家長會 2,000 340,000 34
Z3-33 1101124 陳君鴻 1,000 341,000 35
Z3-34 1101124 曹惠 1,000 342,000 36
Z3-35 1101124 中平國中家長會 2,000 344,000 37
Z3-36 1101124 李佳穎 6,000 350,000 38
Z3-37 1101124 蕭育汝(裕民國小家長會) 2,000 352,000 39
Z3-38 1101124 蔡畯明 5,000 357,000 40 顧問

Z3-39 1101124 新莊高中家長會 1,000 358,000 41
Z3-40 1101124 鄧中道 2,000 360,000 42
Z3-41 1101124 郭樹琳 5,000 365,000 43
Z3-42 1101124 王又禾 5,000 370,000 44 顧問

Z3-43 1101124 豐年國小家長會 2,000 372,000 46
Z3-44 1101124 陳滿 3,000 375,000 47
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Z3-45 1101129 中港退休教師聯誼會 3,000 378,000 48
Z3-46 1101201 唐心彤 5,000 383,000 180 顧問

Z3-47 1101201 黃慧真 1,000 384,000 242
Z3-48 1101203 陳宥豪 500 384,500 49
Z3-49 1101203 軒泰食品有限公司 5,000 389,500 50
Z3-50 1101204 洪詩嵐 500 390,000 52
Z3-51 1101204 張齡之 2,000 392,000 53
Z3-52 1101204 林永璨 3,000 395,000 54
Z3-53 1101204 謝佑宜 1,000 396,000 55
Z3-54 1101204 中平國中 1,000 397,000 56
Z3-55 1101204 曾玉瑩 2,000 399,000 57
Z3-56 1101204 蔡美珠 1,000 400,000 58
Z3-57 1101204 李秉蓁、汪倚伶、鄭美(糸容) 1,500 401,500 59
Z3-58 1101204 黃俊男 5,000 406,500 60
Z3-59 1101204 呂忠益 1,000 407,500 61
Z3-60 1101204 廖均庭 200 407,700 63
Z3-61 1101204 方瓊芬 200 407,900 64
Z3-62 1101204 莊雅鳳 2,000 409,900 65
Z3-63 1101204 陳香君 6,000 415,900 66
Z3-64 1101204 方瓊芬 100 416,000 67
Z3-65 1101204 施心瓊 500 416,500 68
Z3-66 1101204 李宗遠 3,000 419,500 69
Z3-67 1101204 許祐菱 200 419,700 70
Z3-68 1101204 張暐青 200 419,900 71
Z3-69 1101204 劉書伶 500 420,400 72
Z3-70 1101204 林萱晏 100 420,500 73
Z3-71 1101204 呂芳儀 100 420,600 74
Z3-72 1101204 呂品辰 200 420,800 75
Z3-73 1101204 蔡伊萍 1,000 421,800 76
Z3-74 1101204 蕭淨方 200 422,000 77
Z3-75 1101204 何仲柔 300 422,300 78
Z3-76 1101204 吳建樺 5,000 427,300 79
Z3-77 1101204 張鳳君 500 427,800 80
Z3-78 1101204 鍾枝栓 20,000 447,800 81
Z3-79 1101204 邱玉涵 300 448,100 82
Z3-80 1101204 許智禹 200 448,300 83
Z3-81 1101204 劉志隆 200 448,500 84
Z3-82 1101204 林怡伶 200 448,700 85
Z3-83 1101204 張秀敏 1,000 449,700 86
Z3-84 1101204 劉書伶 500 450,200 87
Z3-85 1101204 曾筱蓓 1,000 451,200 88
Z3-86 1101204 李乃彥 6,000 457,200 89
Z3-87 1101204 凌鴻武 500 457,700 90
Z3-88 1101207 楊旻憲 500 458,200 91
Z3-89 1101207 許豐祿 1,000 459,200 92
Z3-90 1101207 劉續正 200 459,400 93
Z3-91 1101207 溫淳欣 200 459,600 94
Z3-92 1101207 張金秋 200 459,800 95
Z3-93 1101207 陳室蓁 300 460,100 96
Z3-94 1101207 朱國華 2,000 462,100 97
Z3-95 1101207 陳宥霖 2,000 464,100 98
Z3-96 1101207 沈秀美 300 464,400 99
Z3-97 1101207 黃信瑋 1,000 465,400 100
Z3-98 1101207 陳宜均 1,000 466,400 101
Z3-99 1101207 賴良富 300 466,700 103
Z3-100 1101207 蔡宗廷 500 467,200 104
Z3-101 1101207 張家玟 500 467,700 105
Z3-102 1101207 邱鈺媚 1,000 468,700 106
Z3-103 1101207 楊明振 500 469,200 107
Z3-104 1101207 高珮晴 200 469,400 108
Z3-105 1101207 李彥輝 300 469,700 109
Z3-106 1101207 劉佳萍 200 469,900 110
Z3-107 1101207 王杏文 300 470,200 111
Z3-108 1101207 沈秀美 500 470,700 112
Z3-109 1101207 劉續正 200 470,900 113
Z3-110 1101207 劉澤玄 200 471,100 114
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Z3-111 1101207 陳英彥 500 471,600 115
Z3-112 1101207 吳姵儀 100 471,700 116
Z3-113 1101207 李元右 500 472,200 117
Z3-114 1101207 李培豪 100 472,300 118
Z3-115 1101207 王修玓 500 472,800 119
Z3-116 1101207 呂雅玲 200 473,000 120
Z3-117 1101207 廖韻如 300 473,300 121
Z3-118 1101207 黃馨儀 200 473,500 122
Z3-119 1101207 劉晏維 3,000 476,500 123
Z3-120 1101207 黃旭諄 200 476,700 124
Z3-121 1101207 鄭文龍 100 476,800 125
Z3-122 1101207 詹啓和 1,000 477,800 126
Z3-123 1101207 陳建存 200 478,000 127
Z3-124 1101207 陳家辰 200 478,200 128
Z3-125 1101207 鄭成大 300 478,500 129
Z3-126 1101207 劉潤糴 100 478,600 130
Z3-127 1101207 徐曉玉 500 479,100 131
Z3-128 1101207 呂冠誼 200 479,300 132
Z3-129 1101207 周雲麗 100 479,400 133
Z3-130 1101207 林秋鳳 2,000 481,400 134
Z3-131 1101207 楊明振 500 481,900 135
Z3-132 1101207 邱于珊 200 482,100 136
Z3-133 1101207 陳姵如 200 482,300 137
Z3-134 1101207 陳信良 100 482,400 138
Z3-135 1101207 黃泰鈞 500 482,900 139
Z3-136 1101207 陳正輝 1,000 483,900 140
Z3-137 1101207 陳小姣 100 484,000 141
Z3-138 1101207 李金鑾 100 484,100 142
Z3-139 1101207 楊雅雯 200 484,300 143
Z3-140 1101207 黃俊彰 500 484,800 144
Z3-141 1101207 林秝安 200 485,000 145
Z3-142 1101207 葉芷羽 100 485,100 146
Z3-143 1101207 陳宥誼 1,000 486,100 147
Z3-144 1101207 李彥輝 500 486,600 148
Z3-145 1101207 王婕穎 300 486,900 149
Z3-146 1101207 劉鎮華 200 487,100 150
Z3-147 1101207 許芳碩 100 487,200 151
Z3-148 1101207 張曉綸 3,000 490,200 152
Z3-149 1101207 葉志堃 600 490,800 153
Z3-150 1101207 李書毅 100 490,900 154
Z3-151 1101207 高彗娟 200 491,100 155
Z3-152 1101207 蘇湘妤 500 491,600 156
Z3-153 1101207 涂玉榮 2,000 493,600 157
Z3-154 1101207 李莉綾 500 494,100 159
Z3-155 1101207 方昭夫 600 494,700 160
Z3-156 1101207 莊鈺真 1,000 495,700 161
Z3-157 1101207 李惟筠 500 496,200 162
Z3-158 1101207 丁裕峰 300 496,500 163
Z3-159 1101207 顏景霞 1,000 497,500 164
Z3-160 1101207 郭明君 500 498,000 165
Z3-161 1101207 林倩如 600 498,600 166
Z3-162 1101207 郭明君 500 499,100 167
Z3-163 1101207 吳佩珊 500 499,600 168
Z3-164 1101207 阿機師居家到府清潔 500 500,100 169
Z3-165 1101207 阿機師居家到府清潔 500 500,600 170
Z3-166 1101207 侯采彤 100 500,700 171
Z3-167 1101207 林語珊 5,000 505,700 172
Z3-168 1101207 黃瀞瑩 200 505,900 173
Z3-169 1101207 陳涵婕 500 506,400 174
Z3-170 1101207 洪意如 1,000 507,400 175
Z3-171 1101207 連娸安 600 508,000 176
Z3-172 1101207 周麗婷 200 508,200 177
Z3-173 1101207 王盈瓔 1,000 509,200 178
Z3-174 1101207 郭馨憶 1,000 510,200 181
Z3-175 1101208 王品樺 500 510,700 185
Z3-176 1101208 郭益碩 100 510,800 186
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Z3-177 1101208 陳惠珊 200 511,000 187
Z3-178 1101208 蔡靜萍 500 511,500 188
Z3-179 1101208 吳紅夜 100 511,600 189
Z3-180 1101208 陳儀樺 2,000 513,600 190
Z3-181 1101208 温醇惠 200 513,800 191
Z3-182 1101208 林淑卿 200 514,000 192
Z3-183 1101208 陳彥宇 500 514,500 193
Z3-184 1101208 陳思伶 500 515,000 194
Z3-185 1101208 王品樺 500 515,500 195
Z3-186 1101208 李東哲 500 516,000 196
Z3-187 1101208 王廉凱 300 516,300 197
Z3-188 1101208 劉佳恩 500 516,800 198
Z3-189 1101208 楊芝盈 1,000 517,800 199
Z3-190 1101208 蔡靜萍 500 518,300 200
Z3-191 1101208 劉祐端 500 518,800 201
Z3-192 1101208 張雅惠 500 519,300 202
Z3-193 1101208 蔣承佑 1,000 520,300 203
Z3-194 1101209 林千又 6,000 526,300 204
Z3-195 1101209 古承蒲 1,000 527,300 205
Z3-196 1101209 謝文娟 1,000 528,300 206
Z3-197 1101209 陳正哲 500 528,800 207
Z3-198 1101209 林宜佳 200 529,000 208
Z3-199 1101209 葉庭妤 500 529,500 209
Z3-200 1101209 劉宜秉 1,000 530,500 210
Z3-201 1101209 鄭凱軒 500 531,000 211
Z3-202 1101209 孫焌豪 500 531,500 212
Z3-203 1101209 張莉寬 500 532,000 213
Z3-204 1101209 劉文惠 200 532,200 214
Z3-205 1101209 洪瑋婕 200 532,400 215
Z3-206 1101209 葉佳政 100 532,500 216
Z3-207 1101209 黃教星 2,000 534,500 217
Z3-208 1101209 黃教星 2,000 536,500 218
Z3-209 1101209 吳威慶 1,000 537,500 219
Z3-210 1101209 許豐祿 1,000 538,500 220
Z3-211 1101210 陳玲玲 200 538,700 221
Z3-212 1101210 紀玫如 500 539,200 222
Z3-213 1101210 賴毓良 1,000 540,200 223
Z3-214 1101210 顏景霞 1,000 541,200 224
Z3-215 1101210 葉品霆 500 541,700 225
Z3-216 1101213 林欣芸 200 541,900 226
Z3-217 1101213 劉佳恩 500 542,400 227
Z3-218 1101213 黃如玉 500 542,900 228
Z3-219 1101213 李書毅 100 543,000 229
Z3-220 1101213 陳玲玲 1,000 544,000 230
Z3-221 1101213 魏芷佩 200 544,200 231
Z3-222 1101213 黃怡姍 500 544,700 232
Z3-223 1101213 張瑜衾 200 544,900 233
Z3-224 1101213 郭琇靜 500 545,400 234
Z3-225 1101213 李書毅 100 545,500 235
Z3-226 1101213 范雅惠 200 545,700 236
Z3-227 1101213 楊喻淳 5,000 550,700 237
Z3-228 1101213 楊喻淳 5,000 555,700 238
Z3-229 1101214 孫嘉隆 100 555,800 239
Z3-230 1101214 黃曉玲 1,000 556,800 240
Z3-231 1101216 顏端佑 1,000 557,800 241
Z3-232 1101216 黃曉玲 1,000 558,800 243
Z3-233 1101220 林宜瑩 2,000 560,800 245
Z3-234 1101221 丘莉芬 500 561,300 246
Z3-235 1101206 轉帳存入(822 9540041707) 1,000 562,300 待查

Z3-236 1101207 轉帳存入(008 7202138974) 200 562,500 待查

Z3-237 1101207 轉帳存入(21131000034359) 1,000 563,500 待查

Z3-238 1101201 錠嵂保險經紀人趙靜雯 5,000 568,500 182 教務處自籌

Z3-239 1101202 鄺姿錦 50,000 618,500 183 教務處自籌

Z3-240 1101202 鄺珍珍 10,000 628,500 184 教務處自籌

Z3-241 1101203 李榮純 6,000 634,500 51 教務處自籌

Z3-242 1101207 賴沛如 2,000 636,500 102 教務處自籌



5

110學年度中港國小學生家長會收入明細表（總表）

單位
科目 上期

結存
編號

收入
日期

用途說明 金額
累計
金額

收據
編號

備註
代號 收入項目

收入
款項
（Z）

Z3-243 1101215 雙逸國際有限公司 50,000 686,500 244 教務處自籌

Z3-244 1101230 王進三 300 686,800 249
Z3-245 1101229 轉帳存入(805 0400187645) 500 687,300 待查

Z3-246 1110303 張修誠 500 687,800 250
合計 687,800 687,800

Z4 扶輪社捐款收入 79,651 79,651
Z4-1 1101116 國際扶輪社中華(中央扶輪社) 200,000 279,651 179
Z4-2 1101207 吳怡瑾-指定弱勢孩子 5,000 284,651 158
Z4-3 1101221 陳玉明-指定弱勢兒童 10,000 294,651 247 張秀華代捐

Z4-4 1101227 宏益化工原料股份有限公司-指
定弱勢扶持

50,000 344,651 248

合計 265,000 344,651
Z5 指定捐款收入 371,330 371,330

Z5-1 1101018 棒球隊-中港國際獅子會 20,000 391,330 11

Z5-2 1101027 棒球隊-棒球隊後援會(議員補助
款自籌款) 16,720 408,050 14

合計 36,720 408,050
Z6 預借款項還款 0

總計 1,020,386 總計 1,292,875 2,313,261


